5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА Поземлени имоти с идентификатори № 70175.503.55; 70175.503.65;
70175.503.486; 70175.503.62; 70175.503.61; 70175.503.60; 70175.503.59;
70175.503.58; 70175.503.57; 70175.503.56; 70175.503.227;

б.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕТО НА 
АКТА

128 158.60 лв. / сто двадесет и осем хиляди сто петдесет и осем лева и 
бОст.

7.СЪСОБСТВЕНИЦИ

8 .НОМЕР И ДАТА НА АОС№41 / 15.12.1997г.
СЪСТАВЕНИТЕ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

9 .ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:

Ю.АКТОСЪСТАВИТЕЛ: Яница Любенова - старши специалист в Дирекция " ОС МДТ "

ДПИС/

11.ЗАБЕЛЕЖКИ:

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР.